CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátiob

CNP Jt 47 .7 94.1 69 t 0001 -24
PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N. 5fit2021
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, medidas para o conserto e manutenção dos
elevadores para cadeirantes nos ônibus coletÍvos, visando garantir a

acessibilidade do deficiente físico ao transporte público.

Plenárlo Syrio lgnátios, 16 de setembro de 2021.

Ver dora

CAMARA MUN]CIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA IIO EXPEDIE'{TE DA SESSÃO ORONÁRIA

Z

a

REALIZAOA EIJI

DESPACHO :

/

i,RESIDEN

1" SECRETÁRP.

2'SECRETÁRP'

.
. Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Forjaz, 1060 - Fone (19) gSOl-1O22

CEp 19660405 - potto Feneim _ Sp
e- m a i I : c a m a ra p o rtof e r re i n @c e m a ra p o rtof e rre i n. s p. g oy - b r